
WÓJT GMINY
WILKOWICE

KSP 0541. 1. 2021

Zarządzenie nr 145 /2021
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na "Opracowanie
koncepcji urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania terenu działki nr 7-2032 w

rejonie skrzyżowania ul. Wyzwolenia z ul. Strażacką w Wilkowicach"

Działając na podstawie art. 31 z dnia 8 marca o 1990 ustawy o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późniejszymi zmianami), zarządza co następuje:

§1
Powołuje się komisję konkursową w składzie:
l. Marcin Kwiatek

2. Katarzyna Seneta
3. Bożena Maślanka

4. Alina Macher

5. Antoni Kufel

6. Marcin Stawinoga
7. Beata Łaciak

8. Łukasz Slusarczyk
9. Monika Dziędziel
10. Elżbieta Fabirkiewicz

§2
Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny projektów zgłoszonych do konkursu
oraz przedstawienie Wójtowi Gminy Wilkowice propozycji zwycięzcy konkursu.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi konkursu Zastępcy Wójta Gminy
Wilkowice Maciejowi Mrówce.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w

^^sr"v^^<sw<^
drmż. Janusz Zemanek


